[image: image2.png]

совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировского муниципального района

ленинградской области

ПЯТОГО созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 апреля 2024 года № 226
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 14 февраля 2020 № 8 «О формировании постоянной ревизионной комиссий
Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района

Ленинградской области»
В соответствии со ст. 2 Регламента постоянных и временных комиссий Совета депутатов Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 29 мая 2020 года № 30, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов МО Город Шлиссельбург,

РЕШИЛ:

1. Включить в состав постоянной ревизионной комиссии Совета депутатов МО Город Шлиссельбург Номерова В.В.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

М.В. Лашков
[image: image1]